Produ itablad

G7045ANT

G7045ANT

Pop-Up 3x Schucko, 2xRJ45 Kat.5, Lock Silver

Tekniska egenskaper

Anslutning
Antal USB uttag
Antal HDMI uttag

Antal RJ45 CAT6 uttag

Utrustning
Antal uttag i hus

Utbyggnad mdjlig

Kabel

Langd anslutningskabel

Dimensioner
Hojd
Inbyggnadsdjup
Diameter

Haldiameter

Material
Material

Farg

Sakerhet

Kapslingsklass (IP)

Rétt till tekniska férandringar forbehalles

3000

322
315
100

102 - 102

Aluminium, Polyvinylklorid (PVC), Plast

Svart

IP20



